
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

615
Besluit van 9 augustus 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 28 april 1994, 
Stb. 342 tot vaststelling van regels met 
betrekking tot de verevening van 
pensioenrechten bij echtscheiding of scheiding 
van tafel en bed (Wet verevening 
pensioenrechten bij scheiding) en daarmede 
verband houdende wijzigingen in andere wetten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie in overeenstemming 
met Onze Minister van Binnenlandse Zaken, Onze Minister van Defensie 
en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 15 juli 
1994, stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 448174/94/6;

Gelet op artikel VI van de Wet van 28 april 1994, Stb. 342, tot vaststelling 
van regels met betrekking tot de verevening van pensioenrechten bij 
echtscheiding of scheiding van tafel en bed (Wet verevening pensioen­
rechten bij scheiding) en daarmede verband houdende wijzigingen in 
andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 28 april 1994, Stb. 342,. tot vaststelling van regels met 
betrekking tot de verevening van pensioenrechten bij echtscheiding of 
scheiding van tafel en bed (Wet verevening pensioenrechten bij scheiding) 
en daarmede verband houdende wijzigingen in andere wetten, treedt in 
werking met ingang van 1 mei 1995.

Staatsblad 1994 615 1



  

 
 

 
 

 

 

 
 

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvan an JJuusstitittieie  iiss  bbeelalasst t met met ddee  uuititvovoeeriringng  vvaann  dditit  bebesluitsluit, , ddaatt  
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 9 augustus 1994
Beatrix

De Minister van Justitie,
A. Kosto

Uitgegeven de achttiende augustus 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417401F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 615 2


	stb-1994-615



